
Nygårdsgaten (Thormøhlens gate - Lars Hilles gate):  
 
Anlegg for VA og fjernvarme pågår og er nesten ferdigstilt. Omlegging av 
kabler og nyanlegg for kabler er under utførelse. 
 
I Floridasvingen pågår skinnelegging for bane. Skinnelegging forventes 
ferdigstilt i løpet av mars. Etter skinnelegging fullføres landskapsarbeid 
inkludert replanting av tre på begge sider av gaten og natursteinmur mot 
Geofysisk Institutt. Kantstein og asfaltering avslutter grunnarbeidet, og 
forventes ferdigstilt i april.  
 
Gang-/kjørevegen i Floridasvingen vil bli flyttet innen anleggsområdet for 
å gi tilkomst for fullføring av gjenstående arbeid. Vi har fokus på at 
fremkommeligheten for myke trafikkanter skal være god.   
 
Nygårdsgaten forventes å åpnes for trafikk i april.   
 
 
Lars Hillesgate (Nygårdsgaten - Agnes Mowinckels 
gate): 
 
Forberedende arbeider med flytting av tre, riving av asfalt og gatestein er 
utført. Flytting av eksisterende kabler pågår for klargjøring av byggegrunn 
for bane. Ny vannledning og avløp fellesledning legges på østsiden av Lars 
Hillesgate. Grøften er mellom 2,5-4 meter dyp. Arbeidet med VA-anlegget 
vil pågå ut mars, men ferdigstilles fortløpende oppover gaten.  
 
Skinnelegging er planlagt i perioden mai - juni. Etter dette utføres 
landskapsarbeider med replanting av tre på begge sider av gaten. 
Kantstein og asfaltarbeid forventes utført før sommerferien.  
 
Fortauet på vestsiden skal holdes åpent i hele anleggsperioden. Kryssing 
over til østsiden av Nygårdsgaten opprettholdes. 
 
 
Agnes Mowinckels gate x Lars Hilles gate: 
 
I krysset mellom Agnes Mowinckelsgt og Lars Hillesgate skal det 
gjennomføres omfattende grøftearbeider for vann og felles avløp. På 
grunn av dype grøfter og arbeid nær kjellervegger skal det etableres 
spuntvegg for grøftene. Dette innebærer at 5-7 meter lange stålprofiler 
drives ned til fjell for å hindre at tilstøtende masser skal rase ut.  
Spuntarbeid medfører noe støy og vibrasjoner. Vi vil derfor plassere ut 
målere for å kontrollere at arbeidene utføres innenfor tillatte 
grenseverdier.  
 
Arbeidene forventes å starte opp i andre halvdel av mars. Tilstøtende 
huseiere og næringsdrivende vil bli kontaktet nærmere vedrørende de 
forestående arbeidene.  
 
For ytterligere informasjon kontakt byggeleder Steinar Hysjulien, tlf. 930 
84 150, eller se på www.bybanen.no  




